[bookmark: _GoBack]（合併版）
　　年　　月　　日

関東財務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　登録番号　関東財務局長(金商)第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職氏名

総株主等の議決権の過半数を保有する銀行等の合併に関する届出書

　総株主等の議決権の過半数を保有する銀行等の合併について、下記のとおり、金融商品取引法第５０条第１項第５号の規定により届出いたします。

記

	合 併 決 議 の 内 容

	合　併　年　月　日
	年　　　　月　　　　日

	合　併　の　相　手　方

	合　併　の　方　法

	合　併　の　理　由

（添付書類）
　　○当事者の最近の貸借対照表及び合併に係る契約書の写し

連絡担当者　所属
役職氏名
電話番号
（解散版）
　　年　　月　　日

関東財務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　登録番号　関東財務局長(金商)第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職氏名

総株主等の議決権の過半数を保有する銀行等の解散に関する届出書

　総株主等の議決権の過半数を保有する銀行等の解散について、下記のとおり、金融商品取引法第５０条第１項第５号の規定により届出いたします。

記

	解散決議の内容

	解　散　年　月　日
	年　　　　月　　　　日

	解　散　の　理　由

（添付書類）
○最近の日計表
○清算の方法及び手続を記載した書類

連絡担当者　所属
役職氏名
電話番号

（廃止版）
　　年　　月　　日

関東財務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　登録番号　関東財務局長(金商)第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職氏名

総株主等の議決権の過半数を保有する銀行等の業務の廃止に関する届出書

　総株主等の議決権の過半数を保有する銀行等の業務の全部の廃止について、下記のとおり、金融商品取引法第５０条第１項第５号の規定により届出いたします。

記

	廃 止 決 議 の 内 容

	廃　止　年　月　日
	年　　　　月　　　　日

	廃　止　の　理　由

（添付書類）
○最近の日計表
○清算の方法及び手続を記載した書類

連絡担当者　所属
役職氏名
電話番号